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Tantsuselts Opsal 2015. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

2015.aasta tegevusaruanne

Tantsuselts Opsal on 1997. aastal loodud mittetulundusiihing, mille tegevuse eesmargiks on rahvatantsuhuviliste thendamine, rahvatantsu,-
laulu ja -tavade kogumine ja tutvustamine, sarnaste tihendustega koost6d loomine, heategevus.

2015. aasta I6puks oli seltsil 26 liiget. Tantsuseltsi todd korraldab kolmeliikmeline juhatus. Juhatuse likmed pole saanud 2015. aastal té6tasu
ega muid hiivesid. Palgalisi to6tajaid seltsil pole.

Jargnevalt Tantsuseltsi Opsal 2015. aasta tegemised.

Aasta algus kujunes prooviderohkeks, mille tulemusena valmis sGbrapaevaks Opsali 30. siinnipdevakontsert koos rahvapeoga, mis valiti Puhja
valla 2015. aasta teoks.

Jaanuarist maini teostasime KOP-i projekti "Hoitud rahvakultuur-Opsal 30".

Martsi I8pupoole kasime siinnipaevaeksurioonil "Puhja-Ruhja"”, mille kédigus kilastasime Ugala Teatrit, Latimaal asuvat Konu veskit ja osalesime
Karksi-Nuias Lddtsavagilaste kontserdil.

Mai alguses vdtsime osa Opsalile juba tavaparaseks kujunenud "Teeme ara!" talgutest Puhja kalmistu kasealleel.

Mai viimased paevad méddusid tantsides 1l Kagu- Eesti tantsupeol "Meie inimesed".

Opsali juunikuu esinemiseks on olnud ikka Puhja valla jaanituli, kus seekord viisime 1abi ka jaaniloterii.

Enne sugishooaja algust, augustikuus, sditsime suvereisile, kus sai kdidud Meleski klaasimuuseumis, Pdltsamaal ja Vissuveres Veski talus.

2015. aasta siigisel algas jélle t6ine ettevalmistusaeg osalemaks 2016. aasta veebruarikuus ETR-50 juubelikontserdil Kégara Paide
Kultuurihoones ja juunikuus Tartumaa Tantsupeol Hingepuu.



Tantsuselts Opsal 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Varad
Kaibevara
Raha 26 1762
Kokku kéibevara 26 1762
P6hivara
Materiaalne p&hivara 3433 6718
Kokku pdhivara 3433 6718
Kokku varad 3459 8 480
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 2787 4 898
Kokku luhiajalised kohustused 2787 4 898
Pikaajalised kohustused
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 646 3432
Kokku pikaajalised kohustused 646 3432
Kokku kohustused 3433 8330
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 150 510
Aruandeaasta tulem -124 -360
Kokku netovara 26 150
Kokku kohustused ja netovara 3459 8480
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2015

520
5118
5638

-2 452
-3 286

-5762
-124

-124

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

325
3285
3610

-3 285
-685
-3970
-360
-360
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pd&hitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

-124

3286

3286

-4 898
-1736
-1736
1762

-1736
26
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2014

-360

3285
3285
-1673
1252
1252
510
1252
1762
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

Akumuleeritud tulem

510
-360
150
-124
26

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

510
-360
150
-124
26
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Tantsuseltsi Opsal 2015. majandusaasta aruanne on koostatud lahtudes Eesti heast raamatupidamistavast. Enne aruande koostamist on varad
ja kohustused inventeeritud.

Liikmete likmemaksud kajastatakse tuluna tasumise hetkel.Bilansipdevaks tasumata likmemaks v8etakse iles kohustusena.

Tulemiaruandes on l&htutud tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Sularaha kassas 1 1
Arvelduskontol 25 1761
Kokku raha 26 1762
Lisa 3 T66j0ukulud
(eurodes)
2015 2014
Palgakulu 200 0
Sotsiaalmaksud 68 0
Kokku t66jdukulud 268 0
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 268 0
otsese kuluna
Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2015 31.12.2014
Fldsilisest isikust liikmete arv 26 26



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2016

Tantsuselts Opsal (registrikood: 80026137) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MILVI SEPP Juhatuse liige 30.06.2016



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Muud I8bustus- ja vaba aja tegevused 9329

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 7451344

E-posti aadress milvi@puhja.ee

Pd&hitegevusala

Jah



